

Priority PP Finlande 122178 Posti Oy

GERAKO IS OY

KORONAKATU 2
02210 ESPOO

Hyvä Osakkeenomistaja,

Leppäkosken Sähkö Oy on vihamielisen yritysvaltauksen yrityksen kohteena.

Yhtiö on hyvän menestyksen ja useiden historiallisesti parhaiden tulosvuosien johdosta herättänyt voimakkaita intohimoja erilaisten pääomasijoittajien piireissä. Olette mahdollisesti hiljattain saanut kirjeen espoolaiselta Gerakolta, jossa teiltä on pyydetty valtakirjaa 31.12.2018 loppuun saakka. Kirje pitää sisällään voimakkaita moitteita yhtiön johtoa kohtaan ja selviä asiavirheitä.

Toisin, kuin Gerako kirjeessään väittää:

- Yhtiö on johdonmukaisesti nostanut osinkotasoa, joka on viidessä vuodessa noussut yli 90 %.
- Yhtiön arvo on noussut viidessä vuodessa yli 55 %
- Yhtiö on julkisella ostotarjouksellaan nostanut osakkeen markkina-arvoa yli 70 % viimeisen vuoden aikana.
- Henkilöstörahaston hallussa olevat osakkeet ovat luovutusrajoitusten piirissä ja yhtiön käytettävissä milloin tahansa. Rahastolle on viimeisten kahden vuoden aikana maksettu noin 25.000 euroa osinkoina, joka on noin 170 euroa vuodessa /henkilö.

Gerakon toiminnan ilmeinen tarkoitus on hankkia riittävä äänivalta, jotta vihamielinen valtaaja pystyisi vaihtamaan yhtiön hallituksen mieleisekseen ja siten riistää vallan itselleen. Vihamielisten valtaajien tavoitteena on yleensä hankkia pikavoittoja esimerkiksi pilkkomalla yhtiö ja myymällä yhtiön liiketoiminta.

"Leppäkosken Sähkö on pitkälti asiakkaiden omistama, kohta 100-vuotias energiayhtiö, joka on alueen merkittävä työllistäjä ja elinvoiman tuoja. Ikaalisten Parkanon Puhelin Oy paikallisena suurena osakkeenomistajana pitää tärkeänä, ettei yhtiötä päästetä pääomasijoittajien valtaamaksi. Yhtiössä on yhtiöjärjestykseen kirjattu, omistajien päättämä omistajapolitiikka, jota noudattamalla yhtiön jatkuvuus, paikallisuus ja elinvoima alueella voidaan turvata" - kommentoi Ikaalisten Parkanon Puhelin Oy:n toimitusjohtaja Erkki Kulovuori valtausyritystä.

Kestäviä energiaratkaisuja muuttuviin tarpeisiin

16.11.2017

Mikäli haluat estää yhtiön vihamielisen valtauksen, voit ilmoittautua yhtiökokoukseen ja tulla paikan päälle tai valtuuttaa allekirjoittaneen tai Ikaalisten Parkanon Puhelin Oy:n toimitusjohtaja Erkki Kulovuoren tämän kirjeen liitteenä olevalla valtakirjalla.

kunnioittaen

Leppäkosken Sähkö Oy

Lasse Vuola
lakiasiaintohtaja, OTK, KTM, LL.M

lasse.vuola@leppakoski.fi

+358 44 515 1258

LEPPÄKOSKEN SÄHKÖ OY

VALTAKIRJA YHTIÖKOKOUSTA VARTEN

Täten valtuutan (rasti ruutuun)

Lasse Vuolan (synt. 08.07.1981), joka on Leppäkosken Sähkö Oy:n lakiasiainjohtaja tai määräämänsä

TAI

Erkki Kulovuoren (synt. 28.2.1961), joka on Ikaalisten-Parkanon Puhelin Oy:n toimitusjohtaja, tai määräämänsä

edustamaan itseäni sekä käyttämään puhe- ja äänioikeuttani Leppäkosken Sähkö Oy:n (y-tunnus 0133023-9) kaikissa yhtiökokouksissa 31.12.2018 saakka.

Tämä valtakirja korvaa ja kumoaa aikaisemmin antamani valtakirjan.

Paikka ja aika

Osakkeenomistajan allekirjoitus ja henkilötunnus

Osakkeenomistajan nimi

syntymäaika

Toimita allekirjoitettu valtakirja mahdollisimman pikaisesti joko oheisessa palautuskuoressa, (postimaksu on maksettu puolestasi) tai sähköpostitse osoitteella:
yhtiokokous@leppakoski.fi